
Wohnwagen
Bett in 140
Bett in 90+ Schublade
Kopfkissen
Regal
Konsole Eingang
Spiegel

1
1
3
1
1
1

Aufbewahrungsmöbel
Bank
Kleiner Tisch
Top-Kühlschrank mit Frezer
Deko-Kissen
Ventilator

1
1
1
1
5
1

Elektrische Platte mit 2 Kochstellen
Steak-Messer
Universal-Deckel
Kochgeschirr aus rostfreiem Stahl
Kochtöpfe
Pfannen
Topfuntersetzer
Schneidebrett
Sieb

1
3
3
4
3
2
1
1
1

Outdoor-Küchenmodul
Gemüseschäler
Flaschenöffner Limonade
Schüsseln
Besteck
Gläser
Teller (flache, tiefe und Dessertteller)
Salatschüsseln
Flasche Limonade
Aufbewahrung von Besteck

1
1
6
6
6
6
2
1
1

Inventar Wohnwagen Bohème 5 Plätze

Zusätzliches erhöhtes Zelt in der Düne

Schlafen in 140
Kopfkissen
Nachttischlampe
Mehrfachsteckdose
Teppich

1
2
1
1
1

Innenliegende Kaffee-Ecke
Wasserkocher
Senseo-Kaffeemaschine
Tassen
Tee-/Kaffeedose
Aperitif-Brett

1
1
6
1
1

Wenn Sie nicht einverstanden sind, schicken Sie uns bitte
innerhalb von 24 Stunden Ihre Anmerkungen und Fotos
per E-Mail an: reception@beauregardplage.com



Badezimmer im Freien

Individuelles WC
Mülleimer WC
Papierspender WC
WC-Bürste
Spüle Küche
Duschen unter freiem Himmel

1
1
1
1
1
1

Haushalt

Besen
Schaufel und Besen
Eimer
Mopp
Mülleimer Tri 3 Fächer
Wäscheständer mit Klammern
Geschirrspülbecken

1
1
1
1
1
1
1

Wohnzimmer im Freien
Tisch in 200
Chilenisch
Fatboy
Bank

1
1
1
2

Stühle
Blumenkübel
Teppich
Beistelltisch

2
1
1
1

Handtuchhalter
Kleiderhaken
Künstliche Pflanze
Waschbecken
Aufbewahrung von Badezimmerspinden

2
5
1
1
1


